税前每股人民币0.165元。（对于非居民企业股东，根据《中华人民共和国企业所得

税法》及其实施条例的规定，也可由上市公司代扣代缴）。

4、对于对香港联交所投资者（包括企业和个人）投资公司 A� 股股票（“沪股

通” ），其现金红利将由公司通过中登上海分公司按股票名义持有人账户以人民币

派发，扣税根据《财政部、国家税务总局、证监会关于沪港股票市场交易互联互通

机制试点有关税收政策的通知》（财税[2014]81� 号）执行，按照 10%的税率代扣所

得税，扣税后实际每股派发人

民币现金0.1485元。对于香港投资者中属于其他国家税收居民且其所在国与中

国签订的税收协定规定股息红利所得税率低于 10%的，相关企业或个人可以自行

或委托代扣代缴义务人，向本公司主管税务机关提出享受税收协定待遇的申请，主

管税务机关审核后， 应按已征税款和根据税收协定税率计算的应纳税款的差额予

以退税。

5、公司2015年年度利润分配及资本公积金转增股本方案中，用于向全体股东

转增股本的全部资本公积金，均来源于公司股票的溢价发行。 依据有关规定，免于

缴纳税收。

三、相关日期

（一）股权登记日：2016年6月22日（星期三）

（二）除权（除息）日：2016年6月23日（星期四）

（三）现金红利发放日：2016年6月23日（星期四）

（四）新增无限售条件流通股份上市日：2016年6月24日（星期五）

四、分派对象

截止2016年6月22日（星期三）下午上海证券交易所收市后，在中国证券登记

结算有限责任公司上海分公司登记在册的本公司全体股东。

五、利润分配及资本公积金转增股本实施办法

（一）有限售条件流通股股东中，本公司控股股东中国航空工业集团公司及下

属成员单位中国航空技术深圳有限公司、 中国航空技术国际控股有限公司的现金

红利由本公司直接发放。

（二）有限售条件其他流通股股东（中国航空工业集团公司及下属成员单位

中国航空技术深圳有限公司、中国航空技术国际控股有限公司除外）和无限售条

件流通股股东（中国航空工业集团公司除外）的现金红利委托中国证券登记结算

有限责任公司上海分公司通过其资金清算系统向股权登记日登记在册并在上海证

券交易所各会员办理了指定交易的股东派发。 已办理指定交易的股东可于红利发

放日在其指定的证券营业部领取现金红利， 未办理指定交易的股东红利暂由中国

证券登记结算有限责任公司上海分公司保管，待办理指定交易后再进行派发。

（三）资本公积金转增股本的实施方法，按照中国证券登记结算有限责任公司

上海分公司的有关规定，将所分派的股份直接记入股东账户。

六、股本结构变动表

单位：股 本次变动前 变动数 本次变动后

送股 转增 合计

有 限售

条 件 的

流 通股

份

1、国有法人持有股

份

741,371,179 741,371,179 741,371,179 1,482,742,358

2、其他境内法人持

有股份

14,093,262 14,093,262 14,093,262 28,186,524

有限售条件的流通

股份合计

755,464,441 755,464,441 755,464,441 1,510,928,882

无 限 售

条 件 的

流 通 股

份

A股 3,732,698,442 3,732,698,442 3,732,698,442 7,465,396,884

无限售条件的流通

股份合计

3,732,698,442 3,732,698,442 3,732,698,442 7,465,396,884

股 份 总

额

4,488,162,883 4,488,162,883 4,488,162,883 8,976,325,766

七、每股收益

按照2015年度利润分配及资本公积金转增股本方案实施完成后， 按照新股本

总额8,976,325,766股摊薄计算， 2015年度每股收益0.28元。

每股收益的计算公式参照《公开发行证券的公司信息披露编报规则第9号》的

规定执行。

八、有关咨询办法

咨询机构：公司证券事务与资本运营部

地 址：北京市朝阳区东三环中路乙10号艾维克 大厦20层

邮 编：100022

咨询电话：010-65675115

传 真：010-65675911

特此公告。

中航资本控股股份有限公司

董 事 会

2016年6月17日

●报备文件

公司2015年年度股东大会决议。

天弘基金管理有限公司关于

增加中证金牛（北京）投资咨询

有限公司为旗下部分基金销售机构

并开通定投及转换业务以及参加

其相关费率优惠活动的公告

根据天弘基金管理有限公司（以下简称“本公司” ）与中证金牛（北京）投资咨询

有限公司（以下简称“金牛理财” ）签署的相关基金销售服务协议，自2016年6月17日

起，本公司增加金牛理财为旗下部分基金的销售机构并开通定期定额投资（以下简称

“定投” ）及转换业务。 同时，本公司与金牛理财协商一致，决定自该日起，旗下部分基

金参加金牛理财的费率优惠活动，详情如下：

一、适用的投资者范围

通过金牛理财指定平台申购、赎回、定投或转换本公司旗下部分基金且符合基金合